
UCHWAŁA NR XXV/187/05 

RADY GMINY WĄBRZEŹNO 

z dnia 31 marca 2005 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/172/04 z dnia 30 grudnia 2004 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Wąbrzeźno na 2005 rok. 

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591, z 2002 Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz.1568 

oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203), art.109, art. 124, ustawy z dnia 26 

listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 

391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611 i Nr 189, poz. 1851 oraz z 2004 r. 

Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135 i 

Nr 273 poz. 2703)  uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. W Uchwale Nr XXIII/172/04 z dnia 30 grudnia 2004 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Wąbrzeźno na rok 2005 (Dz. U. Województwa Kujawsko – Pomorskiego z 

2005 roku Nr 23, poz.390) zmienionej: 

 

- Uchwałą Nr XXIV/178/05 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 25 lutego 2005 roku 

- Zarządzeniem Nr 18/05 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 11 marca 2005 roku  

wprowadza się zmiany: 

 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  

1. D o c h o d y                                                                                13.443.073,00 
 

w tym: 

 1) dochody własne                                                                                   4.399.983,00 

 2) dotacje celowe                                                                                        2.801.524,00 

z tego: 

a) na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej               2.644.614,00 

b) na zadania własne gmin          156.910,00 

3) środki finansowe ze źródeł pozabudżetowych:  

     zadania inwestycyjne                                                                         1.100,00 

4) subwencja ogólna z budżetu państwa                                              6.240.466,00 

z tego: 

a) część subwencji oświatowej                                                  4.161.879,00 

b) część wyrównawcza subwencji ogólnej                              2.078.587,00 

 

2. W y d a t k i                                                                                      15.166.528,00 

 

w tym: 

- wydatki na finansowanie inwestycji gminnych                                 1.624.920,00 

- wydatki bieżące                                                                                  13.541.608,00 

z tego: 

a) wynagrodzenia                                                                                        4.740.361,00 

w tym: wynagrodzenia osobowe                                                              4.416.075,00 

b) składki na ubezpieczenia społeczne, zdrowotne i Fundusz Pracy   1.047.682,00 

c) dotacje dla instytucji kultury                                                                    174.369,00 



 2 

d) wydatki na obsługę długu publicznego                                                 425.031,00 

e) rezerwa ogólna – 1 % wydatków budżetowych                                    150.400,00 

f) pozostałe wydatki                                                                               7.003.765,00 

 

załącznik Nr 1 – Dochody i wydatki - do budżetu na 2005 rok otrzymuje brzmienie jak w 

załączniku Nr 1 do uchwały. 

załącznik Nr 2 – Dochody - do budżetu na 2005 rok zmienia się jak w załączniku Nr 2 do 

uchwały. 

załącznik Nr 3 - Wydatki - do budżetu na 2005 rok zmienia się jak w załączniku Nr 3 do 

uchwały. 

 

     § 2. Zmienia się plan finansowy dla zadań zleconych i własnych z zakresu administracji 

rządowej oraz realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego                                              2.801.524,00 

załącznik Nr 5 do budżetu na 2005 rok - Plan finansowy dla zadań zleconych i własnych z 

zakresu administracji rządowej oraz realizowanych na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego - zmienia się jak w załączniku Nr 5 do uchwały. 

 

     § 3. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu gminy 

planowanych na rok 2005               1.624.919,87 

załącznik Nr 7 do budżetu na 2005 rok - Wykaz zadań inwestycyjnych finansowanych z 

budżetu gminy planowanych na rok 2005 -  otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 7 do 

uchwały.              

 

     § 4. Zmienia się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne planowane w 

latach 2006 – 2008 w wysokości           1.843.900,00 

załącznik Nr 8 do budżetu na 2005 rok - Limity wydatków na wieloletnie programy 

inwestycyjne planowane w latach 2006 – 2008 - otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 8 

do uchwały. 

 

 

     § 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

     § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 3 

U Z A S A D N I E N I E 

 

1. Dochody. 

 

a) Na podstawie otrzymanej decyzji Nr WAB.I-3011/5/2005 z dnia 15 lutego 2005 roku 

Wojewoda Kujawsko – Pomorski dokonano zwiększenia o 61.910,00 dotacji 

celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gminy w zakresie dofinansowania Rządowego Programu „Posiłek dla 

potrzebujących”. 

b) Ujęto w dochodach odpłatność za usługi opiekuńcze w wysokości 12.100,00 

 

  

2. Wydatki. 

 

1) Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo  

zwiększono o 429.419,00 wydatki inwestycyjne. 

2)Dział  - Administracja publiczna  

zwiększono o 12.100,00 w związku z przeprowadzanymi pracami adaptacyjnymi 

pomieszczeń w piwnicy dla potrzeb GOPS. 

3) Dział - Obsługa długu publicznego 

Zmniejszono o 429.419,00. 

4) Dział 852 – Pomoc społeczna 

zwiększono o 61.910,00  zgodnie z otrzymana decyzją od Wojewody Kujawsko – 

Pomorskiego. 

 

Reasumując dokonano zwiększenia budżetu o 74.010,00 i po zmianach przedstawia się on 

następująco: 

Dochody – 13.443.073,00 

Wydatki  -  15.166.528,00 

W świetle powyższego dokonane zmiany są zasadne. 

 

JS. 

 

           

  

 


